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 Kommunstyrelsen  

Svar på avgränsningssamråd Vindpark Grimsten 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsen avger det föreslagna svaret 

Ärendebeskrivning 

SR Energy AB planerar att ansöka om tillstånd till en vindkraftpark med 22 vindkraftverk med en höjd 
på maximalt 270 meter i två delområden öster om Laxå tätort. Själva vindkraftverken är tänkta att 
placeras i Laxå, Hallsberg och Lekebergs kommuner men det södra projektområdet sträcker sig med 
en liten, obebyggd del in i Askersunds kommun. En del fastigheter i Askersunds kommun kan även 
omfattas som berörda av buller och skuggning. I kartan nedan syns det område som ligger i 
Askersunds kommun och de tre vindkraftverk som ligger närmast oss. 

Avgränsningssamrådet är till för att definiera vad miljökonsekvensbeskrivningen ska innehålla. 
Kommunen tar alltså inte ställning för eller emot en etablering av vindpark i detta läge. 

Enligt företagets underlag kommer inga byggnader med permanentboende i vår kommun drabbas av 
buller eller skuggning från vindkraftverken. Däremot kommer verken att synas från olika platser i 
kommunen. 

Förslaget till svar bygger på att kommunen tillför fakta och lyfter fram att antal aspekter till arbetet 
med miljökonsekvensbeskrivningen. 
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Beredning 

Ärendet är berett av utvecklingschefen i samråd med miljöavdelningen vid Samhällsbyggnad 
Sydnärke och i dialog med Hallsbergs, Lekebergs och Laxå kommuner, då dessa är direkt berörda av 
en eventuell etablering av vindparken. 

Bolaget har genomfört ett avgränsningssamråd med Länsstyrelsen och Laxå, Hallsbergs och 
Lekebergs kommuner den 18 april 2024. Kommunekolog från Samhällsbyggnad Sydnärke deltog. 

Finansiering 

Att avge det föreslagna svaret innebär ingen direkt påverkan på kommunens ekonomi.  

 

Kommunledningsförvaltningen 

 

 

Göran Richter  Henrik Olofsson 

Tf. kommundirektör  Utvecklingschef 

Bilagor 

Förslag till svar på avgränsningssamråd 

SR Energys samrådsunderlag 

Beslutet skickas till 

Utvecklingschefen 
Samhällsbyggnad Sydnärke  
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